
U c h w a ł a  N r   01/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w      

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie – Osiedle 

„Sobieskiego” stanowiącej działkę o numerze 103 w obrębie 67 służebnościami     

korzystania z altany śmietnikowej. 

 

        Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2003 r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm. uchwala, co następuje: 

 

          § 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 103 w obrębie 67 służebnościami korzystania z altany 

śmietnikowej w następujący sposób: 

 

-  nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 103 w obrębie 67 

(nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnościami korzystania z 

altany śmietnikowej 

       a) na rzecz każdoczesnych współwłaścicieli ( współużytkowników   

wieczystych) nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 102 w obrębie 

67 (nieruchomość władnąca) oraz 

       b) na rzecz każdoczesnych współwłaścicieli ( współużytkowników 

wieczystych) nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 104/1 w 

obrębie 67 (nieruchomość władnąca). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie. 

 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów       : 15 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów : 00 

na obecnych  15     członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



U c h w a ł a  Nr   02/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie z dnia  26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 76  w obrębie 67  służebnością przejazdu i przechodu 

do dróg publicznych. 

 

        Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982r. – Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2003r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

         §  

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 76 w obrębie 67 służebnością przejazdu i przechodu 

do drogi publicznej, tj. do ulicy Siwińskiego w Legionowie w następujący 

sposób: 

 

- nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 76 w obrębie 67 

(nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej tj. ulicy Siwińskiego w Legionowie na rzecz 

każdoczesnych współwłaścicieli (współużytkowników wieczystych) 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 77 w obrębie 67 

(nieruchomość władnąca) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie. 

 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15  

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

- od głosowania wstrzymało się głosów      :  00 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od 

dnia podjęcia. 

 

 



U c h w a ł a  Nr   03/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie z dnia  26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 154  w obrębie 66  służebnością przejazdu i 

przechodu do dróg publicznych. 

 

 

         Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982r. – Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2003r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

         § 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 154 w obrębie 66 służebnością przejazdu i przechodu 

do drogi publicznej, tj. do ulicy Husarskiej w Legionowie w następujący sposób: 

 

- nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 154 w obrębie 66 

(nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej tj. ulicy Husarskiej w Legionowie na rzecz 

każdoczesnych współwłaścicieli (współużytkowników wieczystych) 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 157 w obrębie 66 

(nieruchomość władnąca) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie. 

 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15  

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

- od głosowania wstrzymało się głosów      :  00 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od 

dnia podjęcia. 

 

 



U c h w a ł a  Nr   04/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie z dnia  26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 168/2  w obrębie 66  służebnością przejazdu i 

przechodu do dróg publicznych 

 

       Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982r. – Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2003r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

         § 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 168/2 w obrębie 66 służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej, tj. do ulicy Siwińskiego w Legionowie w 

następujący sposób: 

 

- nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 168/2 w obrębie 66 

(nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej tj. ulicy Siwińskiego w Legionowie na rzecz 

każdoczesnych współwłaścicieli (współużytkowników wieczystych) 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 165 w obrębie 66 

(nieruchomość władnąca) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie. 

 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15  

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

- od głosowania wstrzymało się głosów      :  00  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od 

dnia podjęcia. 

 

 



U c h w a ł a  Nr   05/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie z dnia  26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 168/2  w obrębie 66  służebnością przejazdu i 

przechodu do dróg publicznych. 

 

        Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982r. – Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2003r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 168/2 w obrębie 66 służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej, tj. do ulicy Siwińskiego w Legionowie w 

następujący sposób: 

 

- nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 168/2 w obrębie 66 

(nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej tj. ulicy Siwińskiego w Legionowie na rzecz 

każdoczesnych współwłaścicieli (współużytkowników wieczystych) 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 167 w obrębie 66 

(nieruchomość władnąca) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie. 

 

§ 3 

1 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

       - za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15  

       - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

       - od głosowania wstrzymało się głosów      :  00  

2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od 

dnia podjęcia. 

 

 



U c h w a ł a  Nr   06/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie z dnia  26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 168/2  w obrębie 66  służebnością przejazdu i 

przechodu do dróg publicznych 

 

          Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982r. – Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2003r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 168/2 w obrębie 66 służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej, tj. do ulicy Siwińskiego w Legionowie w 

następujący sposób: 

 

- nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 168/2 w obrębie 66 

(nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej tj. ulicy Siwińskiego w Legionowie na rzecz 

każdoczesnych współwłaścicieli (współużytkowników wieczystych) 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 162 w obrębie 66 

(nieruchomość władnąca) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie. 

 

§ 3 

1 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów      : 15  

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów: 00 

- od głosowania wstrzymało się głosów      : 00 

2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od 

dnia podjęcia. 

 

 



U c h w a ł a  Nr   07/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie z dnia  26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 168/2  w obrębie 66  służebnością przejazdu i 

przechodu do dróg publicznych. 

 

       Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982r. – Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2003r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 168/2 w obrębie 66 służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej, tj. do ulicy Siwińskiego w Legionowie w 

następujący sposób: 

 

- nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 168/2 w obrębie 66 

(nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej tj. ulicy Siwińskiego w Legionowie na rzecz 

każdoczesnych współwłaścicieli (współużytkowników wieczystych) 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 180 w obrębie 66 

(nieruchomość władnąca) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie. 

 

§ 3 

1 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15  

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

- od głosowania wstrzymało się głosów      :  00  

2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od 

dnia podjęcia. 

 

 



U c h w a ł a  Nr   08/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie z dnia  26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 80  w obrębie 67  służebnością przejazdu i przechodu 

do dróg publicznych 

 

       Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982r. – Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2003r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 80 w obrębie 67 służebnością przejazdu i przechodu 

do drogi publicznej, tj. do ulicy Zwycięstwa w Legionowie w następujący 

sposób: 

 

- nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 80 w obrębie 67 

(nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej tj. ulicy Zwycięstwa w Legionowie na rzecz 

każdoczesnych współwłaścicieli (współużytkowników wieczystych) 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 81 w obrębie 67 

(nieruchomość władnąca) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie. 

 

§ 3 

1 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15  

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

- od głosowania wstrzymało się głosów      :  00 

2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od 

dnia podjęcia. 

 

 



U c h w a ł a  Nr   09/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie z dnia  26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 129  w obrębie 67  służebnością przejazdu i 

przechodu do dróg publicznych. 

 

 

        Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982r. – Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2003r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 129 w obrębie 67 służebnością przejazdu i przechodu 

do drogi publicznej, tj. do ulicy Pałacowej w Legionowie w następujący sposób: 

 

- nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 129 w obrębie 67 

(nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej tj. ulicy Pałacowej w Legionowie na rzecz 

każdoczesnych współwłaścicieli (współużytkowników wieczystych) 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 122 w obrębie 67 

(nieruchomość władnąca) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie. 

 

§ 3 

1 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15  

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

- od głosowania wstrzymało się głosów      :  00  

2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od 

dnia podjęcia. 

 

 



U c h w a ł a  Nr   10/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie z dnia  26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 287  w obrębie 67  służebnością przejazdu i 

przechodu do dróg publicznych. 

 

        Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982r. – Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2003r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

         § 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 287 w obrębie 67 służebnością przejazdu i przechodu 

do drogi publicznej, tj. do ulicy Siwińskiego w Legionowie w następujący 

sposób: 

 

- nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 287 w obrębie 67 

(nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej tj. ulicy Siwińskiego w Legionowie na rzecz 

każdoczesnych współwłaścicieli (współużytkowników wieczystych) 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 85 w obrębie 67 

(nieruchomość władnąca) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie. 

 

§ 3 

1 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15  

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

- od głosowania wstrzymało się głosów       :  00 

2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od 

dnia podjęcia. 

 

 



U c h w a ł a  Nr   11/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie z dnia  26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 79  w obrębie 67  służebnością przejazdu i przechodu 

do dróg publicznych 

 

        Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982r. – Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2003r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

         § 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 79 w obrębie 67 służebnością przejazdu i przechodu 

do drogi publicznej, tj. do ulicy Zwycięstwa w Legionowie w następujący 

sposób: 

 

- nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 79 w obrębie 67 

(nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością przejazdu i 

przechodu do drogi publicznej tj. ulicy Zwycięstwa w Legionowie na rzecz 

każdoczesnych współwłaścicieli (współużytkowników wieczystych) 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 86 w obrębie 67 

(nieruchomość władnąca) 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie. 

 

§ 3 

1 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15  

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

- od głosowania wstrzymało się głosów      :  00 

2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od 

dnia podjęcia. 

 

 



U c h w a ł a  N r  12/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 26.01.2010r. 

 

 w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie – Osiedle 

„Sobieskiego” stanowiącej działkę o numerze 156 w obrębie 66 służebnościami 

korzystania z altany śmietnikowej. 

 

          Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2003 r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 156 w obrębie 66 służebnościami korzystania z altany 

śmietnikowej w następujący sposób: 

         

        -  nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 156 w obrębie 66  

 (nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością korzystania z 

 altany śmietnikowej na rzecz każdoczesnych współwłaścicieli 

 (współużytkowników wieczystych) nieruchomości stanowiących działki 

 ewidencyjne nr 157, 158 w obrębie 66 (nieruchomości władnące). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie 

 

§ 3 

1 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

          - za podjęciem uchwały oddano głosów      : 15 

          - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów: 00 

 na obecnych  15 członków Rady Nadzorczej. 

2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



U c h w a ł a  N r   13/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie – Osiedle 

„Sobieskiego” stanowiącej działkę o numerze 162 w obrębie 66 służebnością 

korzystania z altany śmietnikowej. 

 

        Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2003 r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm. uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 162 w obrębie 66 służebnością korzystania z altany 

śmietnikowej w następujący sposób: 

 

       -   nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 162 w obrębie 66 

 (nieruchomość obciążona)   zostanie  obciążona  służebnością korzystania 

z   altany   śmietnikowej    na    rzecz    każdoczesnych   współwłaścicieli 

(współużytkowników wieczystych) nieruchomości stanowiącej   działkę 

ewidencyjną nr 165 w obrębie 66 (nieruchomość władnąca). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie 

 

§ 3 

1 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

          - za podjęciem uchwały oddano głosów      : 15 

          - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów: 00 

 na obecnych  15 członków Rady Nadzorczej. 

2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



U c h w a ł a  N r   14/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 16.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej 

będącej w użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie – 

Osiedle „Sobieskiego” stanowiącej działkę o numerze 164 w obrębie 66 

służebnościami korzystania z altany śmietnikowej. 

 

          Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2003 r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 164 w obrębie 66 służebnościami korzystania z altany 

śmietnikowej w następujący sposób: 

 

      -   nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 164 w obrębie 66 

 (nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnościami korzystania 

 z altany śmietnikowej na rzecz każdoczesnych współwłaścicieli 

 (współużytkowników wieczystych) nieruchomości stanowiących działkę 

 ewidencyjne nr 161, 163, 166 w obrębie 66 (nieruchomości władnące). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie 

 

§ 3 

1 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

          - za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15 

          - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

 na obecnych  15 członków Rady Nadzorczej. 

2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



U c h w a ł a  N r   15/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 16.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej 

będącej w użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie – 

Osiedle „Sobieskiego” stanowiącej działkę o numerze 178 w obrębie 66 

służebnościami korzystania z altany śmietnikowej. 

 

          Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2003 r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 178 w obrębie 66 służebnościami korzystania z altany 

śmietnikowej w następujący sposób: 

 

      -  nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 178 w obrębie 66 

 (nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnościami korzystania 

 z altany śmietnikowej na rzecz każdoczesnych współwłaścicieli 

 (współużytkowników wieczystych) nieruchomości stanowiących działki 

 ewidencyjne nr 167, 177, 180, 191 w obrębie 66 (nieruchomości 

 władnące). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie 

 

    § 3 

1 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

          - za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15 

          - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

 na obecnych  15 członków Rady Nadzorczej. 

2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



U c h w a ł a  N r  16/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 16.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej 

będącej w użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie – 

Osiedle „Sobieskiego” stanowiącej działkę o numerze 182 w obrębie 66 

służebnością korzystania z altany śmietnikowej. 

 

          Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2003 r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm. uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 182 w obrębie 66 służebnością korzystania z altany 

śmietnikowej w następujący sposób: 

 

      -  nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 182 w obrębie 66 

 (nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością korzystania z 

 altany śmietnikowej na rzecz każdoczesnych współwłaścicieli 

 (współużytkowników wieczystych) nieruchomości stanowiącej działkę 

 ewidencyjną nr 193 w obrębie 66 (nieruchomość władnąca). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie 

 

§ 3 

1 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

          - za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15 

          - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

 na obecnych  15 członków Rady Nadzorczej. 

2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



U c h w a ł a  N r   17/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 16.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej 

będącej w użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie – 

Osiedle „Sobieskiego” stanowiącej działkę o numerze 145 w obrębie 66 

służebnościami korzystania z altany śmietnikowej. 

 

          Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2003 r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm. uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 145 w obrębie 66 służebnościami korzystania z altany 

śmietnikowej w następujący sposób: 

 

       -  nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 145 w obrębie 66 

 (nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnościami korzystania 

 z altany śmietnikowej na rzecz każdoczesnych współwłaścicieli 

 (użytkowników wieczystych) nieruchomości stanowiących działki 

 ewidencyjne nr 138, 146, 147/3 w obrębie 66 (nieruchomości władnące). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie 

 

§ 3 

1 Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

          - za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15 

          - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

 na obecnych  15 członków Rady Nadzorczej. 

2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



U c h w a ł a  N r   18/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej 

będącej w użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie – 

Osiedle „Sobieskiego” stanowiącej działkę o numerze 143 w obrębie 66 

służebnością korzystania z altany śmietnikowej. 

 

          Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2003 r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 143 w obrębie 66 służebnością korzystania z altany 

śmietnikowej w następujący sposób:  

 

       -  nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 143 w obrębie 66 

 (nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością korzystania z 

 altany śmietnikowej na rzecz każdoczesnych współwłaścicieli 

 (współużytkowników wieczystych) nieruchomości stanowiącej działkę 

 ewidencyjną nr 144 w obrębie 66 (nieruchomość władnąca). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie 

 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

    - za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15 

    - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

    na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



U c h w a ł a  N r   19/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej 

będącej w użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie – 

Osiedle „Sobieskiego” stanowiącej działkę o numerze 172 w obrębie 66 

służebnością korzystania z altany śmietnikowej. 

 

          Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2003 r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 172 w obrębie 66 służebnością korzystania z altany 

śmietnikowej w następujący sposób: 

 

       -   nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 172 w obrębie 66 

 (nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością korzystania z 

 altany śmietnikowej na rzecz każdoczesnych współwłaścicieli 

 (współużytkowników wieczystych) nieruchomości stanowiącej działkę 

 ewidencyjną nr 171/1 w obrębie 66 (nieruchomość władnąca). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie 

 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

          - za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15 

          - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

 na obecnych  15 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



U c h w a ł a  N r   20/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej 

będącej w użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie – 

Osiedle „Sobieskiego” stanowiącej działkę o numerze 189/2 w obrębie 66 

służebnością korzystania z altany śmietnikowej. 

 

          Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2003 r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 189/2 w obrębie 66 służebnością korzystania z altany 

śmietnikowej w następujący sposób: 

 

       -  nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 189/2 w obrębie 66 

 (nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnością korzystania z 

 altany śmietnikowej na rzecz każdoczesnych współwłaścicieli 

 (współużytkowników wieczystych) nieruchomości stanowiącej działkę 

 ewidencyjną nr 176 w obrębie 66 (nieruchomość władnąca). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie 

 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

          - za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15 

          - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

 na obecnych  15 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



U c h w a ł a  N r  21/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowej 

będącej w użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie – 

Osiedle „Sobieskiego” stanowiącej działkę o numerze 175 w obrębie 66 

służebnościami korzystania z altany śmietnikowej. 

 

          Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej 

w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze (Dz. U. z 2003 r., 

Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowej będącej w 

użytkowaniu wieczystym SMLW położonej w Legionowie stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 175 w obrębie 66 służebnościami korzystania z altany 

śmietnikowej w następujący sposób: 

 

       -   nieruchomość stanowiąca działkę ewidencyjną nr 175 w obrębie 66 

 (nieruchomość obciążona) zostanie obciążona służebnościami korzystania 

 z altany śmietnikowej na rzecz każdoczesnych współwłaścicieli 

 (współużytkowników wieczystych) nieruchomości stanowiących działki 

 ewidencyjne nr 174 i 184 w obrębie 66 (nieruchomości władnące). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie 

 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

          - za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15 

          - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

 na obecnych  15 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



U c h w a ł a  Nr   22/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie z dnia  26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowych  

                  będących w użytkowaniu wieczystym SMLW położonych w  

                  Legionowie stanowiących działki o numerach ewidencyjnych    

         102 i 100 w obrębie 67  służebnością przejazdu i przechodu  

                  do dróg publicznych 

 

                  Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni 

oraz art. 46 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982r. – Prawo spółdzielcze 

(Dz. U. z 2003r., Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

 § 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowych 

będących w użytkowaniu wieczystym SMLW położonych w Legionowie 

stanowiących działki o numerach ewidencyjnych 102 i 100 w obrębie 67 

służebnością przejazdu i przechodu do drogi publicznej, tj. do ulicy Granicznej 

w Legionowie w następujący sposób: 

-  nieruchomości stanowiące działki ewidencyjne nr 102 i 100 w obrębie 67    

(nieruchomości   obciążone)   zostaną   obciążone   służebnością   przejazdu  i 

    przechodu do drogi  publicznej  tj. ulicy  Granicznej w Legionowie   na  rzecz  

    każdoczesnych     współwłaścicieli    (   współużytkowników   wieczystych   )   

    nieruchomości    stanowiącej   działkę   ewidencyjną    nr  103   w  obrębie 67    

    (nieruchomość władnąca). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie. 

 

         § 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

          - za podjęciem uchwały oddano głosów      :  15 

          - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:  00 

          - od głosowania wstrzymało się głosów      :  00 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od 

dnia podjęcia. 

 

 



U c h w a ł a  Nr   23/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie z dnia  26.01.2010r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gruntowych 

                  będących w użytkowaniu wieczystym SMLW położonych w 

         Legionowie stanowiących działki o numerach ewidencyjnych 

100 i 98  w obrębie 67  służebnością przejazdu i przechodu do  

dróg  publicznych 

 

                  Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni 

oraz art. 46 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982r. – Prawo spółdzielcze 

(Dz. U. z 2003r., Nr 188, poz. 1848 ze zm.) uchwala, co następuje: 

         

 § 1 

Wyraża zgodę na obciążenie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie nieruchomości gruntowych 

będących w użytkowaniu wieczystym SMLW położonych w Legionowie 

stanowiących działki o numerach ewidencyjnych 100 i 98 w obrębie 67 

służebnościami przejazdu i przechodu do dróg publicznych, tj. do ulicy 

Zwycięstwa i ul. Granicznej w Legionowie w następujący sposób: 

  -  nieruchomości  stanowiące  działki  ewidencyjne  nr  100  i  98  w  obrębie  

67 ( nieruchomości  obciążone )  zostaną  obciążone   służebnościami  przejazdu 

  i  przechodu  do   dróg   publicznych  tj.  ulicy  Zwycięstwa  i  ul.  Granicznej w 

  Legionowie  na rzecz  każdoczesnych  współwłaścicieli   (współużytkowników     

 wieczystych) nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 101 w obrębie   

 67 (nieruchomość władnąca). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie. 

 

         § 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów: 

        - za podjęciem uchwały oddano głosów      :   15 

        - przeciw podjęciu uchwały oddano głosów:   00 

        - od głosowania wstrzymało się głosów      :   00 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od 

     dnia podjęcia. 

 

 



 

Uchwały o nr 24/10 do 41/10 z dnia 08.03.2010r. w sprawie wykreślenia 

członków z rejestru Spółdzielni, z uwagi na ochronę danych osobowych nie 

podaje się do wiadomości publicznej. 

 

 

Uchwały o nr 42/10 do 61/10 z dnia 17.03.2010r, w sprawie wykreślenia 

członków z rejestru Spółdzielni, z uwagi na ochronę danych osobowych nie 

podaje się do wiadomości publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U c h w a ł a    Nr  62/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatosko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 17.03.2010r. 

 

w sprawie :  badania lustracyjnego SML-W w Legionowie 

 

 

                    Uwzględniając obowiązek wynikający z art. 91 § 1
1
  Ustawy z dn. 

16.09.1982r. Prawo spółdzielcze ( tekst jednolity Ustawy Dz.U.03.188.1848 z 

późn. zm. )  o poddawaniu się spółdzielni mieszkaniowych corocznej lustracji w 

okresie budowania przez nie budynków mieszkalnych i rozliczania kosztów 

budowy tych budynków  -    Rada Nadzorcza postanawia :  

 

§ 1 

1. Lustracją zostaną objęte n.wym. zadania inwestycyjne realizowane w roku 

2009 : 

 budynki mieszkalne wielorodzinne 7 - 12 na Os. „Przylesie” w Jabłonnie, 

 budynki jednorodzinne mieszkalne w zabudowie wolnostojącej i 

bliźniaczej na Os. „Przylesie” w Jabłonnie, 

 budynki mieszkalne  wielorodzinne A i B „Anat” na Os. „Jagiellońska”  

w Legionowie, 

 budynek mieszkalny wielorodzinny 10A na Os. „Przylesie” w Jabłonnie. 

2. Termin przeprowadzenia badania lustracyjnego ustala się na IV kw. 2010r. 

 

§ 2 

Badanie lustracyjne przeprowadzi Związek Rewizyjny Spółdzielni 

Mieszkaniowych RP. 

§ 3 

1.  Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym : 

- za podjęciem było głosów :  12 

- przeciw było głosów          :  00 

     na obecnych 12 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała ma moc obowiązującą z dniem podjęcia. 

 
 

  
 
                                                                                      

 

 

 

 



U c h w a ł a  Nr  63/10 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 17.03.2010r. 

  

w sprawie :  uchwalenia Regulaminu porządku domowego  

          

                    Rada Nadzorcza na mocy uprawnień wynikających z § 36 ust. 1 pkt 

17  Statutu Spółdzielni – postanawia co następuje  : 

 

§ 1 

 

Uchwala „Regulamin porządku domowego Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie”,  w brzmieniu załącznika do nin. 

Uchwały. 

§ 2 

 

Z dniem podjęcia nin. uchwały traci moc obowiązującą „Regulamin 

użytkowania i zwalniania lokali oraz zasad porządku domowego” uchwalony 

przez Radę Nadzorczą w dniu 05.12.1991r. ( Uchwała nr 31/91) z późniejszymi 

zmianami. 

§ 3 

 

1.Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym : 

-  za podjęciem było głosów :  11     

-  przeciw było głosów         :   00 

-  wstrzymało się głosów      :   01 

     na obecnych 12 członków Rady Nadzorczej. 

2.Uchwała ma moc obowiązującą z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


